СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КИЛЬДИНСТРОЙ
КОЛЬСКОГО РАЙОНА
(тридцать пятое очередное заседание четвертого созыва)

РЕШЕНИЕ

«22» декабря 2022г.			№ 35/14			пгт.Кильдинстрой

Об утверждении изменений в Правила землепользования и застройки муниципального образования городское поселение Кильдинстрой Кольского района Мурманской области

В соответствии с Градостроительным Кодексом РФ, статьей 28 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», пунктом 12 статьи 34 Федерального Закона от 23.06.2014 № 171-ФЗ «О внесении изменений в Земельный кодекс Российской Федерации и отдельные законодательные акты Российской Федерации», Уставом муниципального образования городское поселение Кильдинстрой Кольского района Мурманской области, Совет депутатов городского поселения Кильдинстрой,
решил:

1. Внести следующие изменения в Правила землепользования и застройки муниципального образования городское поселение Кильдинстрой Кольского района Мурманской области.
1.1. изложить карту градостроительного зонирования (в части населенных пунктов Зверосовхоз, Шонгуй и части территории поселения, инв.№ 51/3-6) в редакции карты градостроительного зонирования к настоящему Решению.

2. Настоящее Решение подлежит официальному опубликованию в информационном бюллетене органов местного самоуправления муниципального образования городское поселение Кильдинстрой, обнародованию посредством размещения для ознакомления граждан на информационных стендах, а также на официальном сайте органов местного самоуправления муниципального образования городское поселение Кильдинстрой в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» по адресу http://mokildin.ru.

3. Настоящее Решение вступает в силу на следующий день после его официального опубликования.

Председатель Совета депутатов -
Глава городского поселения Кильдинстрой				А.В. Игнатьев